
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05/03/2019 № 438 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 06.11.2018 № 2420 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления  

субсидии Сосновоборскому муниципальному фонду  

поддержки предпринимательства в рамках реализации  

муниципальной программы «Стимулирование экономической  

активности малого и среднего предпринимательства  

в Сосновоборском городском округе до 2030 года»» 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2018 № 1389 «О внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления субсидии 

Сосновоборскому муниципальному фонду поддержки предпринимательства в рамках 

реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности 

малого и среднего предпринимательства в Сосновоборском городском округе до 2030 

года»», утвержденное постановлением администрации Сосновоборского городского 

округа от 06.11.2018 № 2420: 

1.1. Добавить в подраздел 2.1 «Перечень документов, предоставляемых 

Получателем субсидии главному распорядителю для получения субсидии» раздела 2 

«УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ» пункт 2.1.7: 

«2.1.7. Предоставление субсидии в очередном финансовом году Получателю 

субсидии, в случае невозможности ее предоставления в текущем финансовом году в связи 

с недостаточностью лимитов бюджетных обязательств, осуществляется в пределах 

лимитов бюджетных обязательств очередного финансового года.» 

2. Начальнику общего отдела администрации обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета внутренней 

политики, правопорядка и гражданской защиты разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лютикова С.Г. 
 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                 М.В.Воронков 

 



 

 

 


